

Príloha č. 1 Zmena položiek v prílohe Zmluvy o dielo "Ocenený výkaz výmer"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1 - SO.01 - Chodníky a spevnené plochy							
15	K	171206111.R	Uloženie zemín v miestach určených na spätný zásyp	m3	242,015	0,79	191,19
16	K	171211001.R	Poplatok za zhodnocovanie zemín použitých pri spätnom zásype	t	435,627	2,25	980,16
		VV	242,015*1,8		435,627		
2 - SO.02 Detské ihrisko, mobiliár, prístrešok a cyklostojany							
24	K	171206111.R	Uloženie zemín v miestach určených na spätný zásyp	m3	72,921	0,79	57,61
25	K	171211001.R	Poplatok za zhodnocovanie zemín použitých pri spätnom zásype	t	131,258	2,25	295,33
3 - SO.03 - Verejná zeleň a infiltračná priekopa							
71	K	171206111.R	Uloženie zemín v miestach určených na spätný zásyp	m3	64,661	13,15	850,29
72	K	171211001.R	Poplatok za zhodnocovanie zemín použitých pri spätnom zásype	t	116,390	24,38	2 837,59

CENA celkom (Eur bez DPH)**5 212,17**